
UCHWAŁA NR XXI/168/2020 
RADY GMINY LICHNOWY 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy  finansowej w roku budżetowym 2021 przez Gminę Lichnowy dla Gminy 
Nowy Dwór Gdański 

Na podstawie art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019r. , poz.869 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz.713 z późniejszymi zmianami )  Rada Gminy Lichnowy 
uchwala co następuje: 

§ 1.  

Gmina Lichnowy udziela pomoc finansową w formie dotacji celowej dla Gminy  Nowy Dwór Gdański 
w roku budżetowym 2021  w wysokości 15 401,00  zł (słownie: piętnaście tysięcy czterysta jeden 00/100) na 
promocję produktu turystycznego realizowanego w ramach projektu „Pomorskie Trasy Rowerowe – Rowerem 
przez Żuławy – partnerstwo Gminy Nowy Dwór Gdański” . 

§ 2.  

Postawą przekazania środków na realizację  pomocy finansowej , o której mowa w § 1 będzie umowa 
określająca przeznaczenie i zasady rozliczenia środków. 

§ 3.  

Zobowiązuje się Wójta Gminy Lichnowy do ujęcia kwot określonych w § 1 w budżecie gminy Lichnowy 
w roku budżetowym  2021. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Grunau-Drążek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F0A68D-EACE-46D7-A0F4-12EE600765AC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w roku budżetowym 2021 przez Gminę
Lichnowy dla Gminy Nowy Dwór Gdański .

W związku z realizacją promocji produktu turystycznego realizowanego w ramach projektu
„Pomorskie Trasy Rowerowe – Rowerem przez Żuławy – partnerstwo Gminy Nowy Dwór
Gdański” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata
2014-2020, zgodnie z § 15 ust. 1 Umowy Partnerstwa nr 1/ROWERY/2017 z dnia 26 stycznia
2017r. gmina Lichnowy jest zobowiązana na pokrycie części kosztów tego zadania. Całkowity
koszt ujęty w budżecie przedsięwzięcia wynosi 150 000 zł. Wysokość wkłady własnego , zgodnie z
umową o dofinansowanie nr RPPM.08.04.00-22.0012/16-00 przedstawia się następująco:
- wydatki w kategorii promocji produktu – 150 000 zł,
- dofinansowanie z budżetu Unii Europejskiej – 72 996,33 zł,
- wkład własny JST ogółem – 77 003,67 zł, w tym gmina Lichnowy – 15 400,73 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F0A68D-EACE-46D7-A0F4-12EE600765AC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

